
DETERMINAZIONE N.  30  DEL 25  MARZO 2024

Oggetto: Bando per la concessione di voucher alle MPMI del settore Turismo per la  
rimozione delle barriere architettoniche. Regime de minimis. Anno 2023.
Riapertura termini.

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n. 66 del 30
ottobre 2023 avente per oggetto “Approvazione Bando per la concessione di voucher alle
MPMI del settore Turismo per la rimozione delle barriere architettoniche. Regime de minimis.
Anno 2023.”  la cui scadenza per la presentazione delle istanze era stata fissata al 30 marzo
2024;

RITENUTO  di  prorogare  al  30  settembre  2024  la  scadenza  dei  termini,  allo  scopo  di
consentire  una  maggiore  partecipazione  dei  soggetti  interessati  ed  il  pieno  utilizzo  delle
risorse destinate pari ad € 300.000,00;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Di fissare il nuovo termine per la presentazione delle istanze per la partecipazione al “Bando
per la concessione di voucher alle MPMI del settore Turismo per la rimozione delle barriere
architettoniche. Regime de minimis. Anno 2023.” al 30 settembre 2024;

Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web camerale Sezione Amministrazione
Trasparente sotto sezione 1° livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi economici” e
sotto sezione 2 “Criteri e modalità”.

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


